
POST  ANOWIENIE  NR  125/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  18 lipca  2023 r.

w sprawie  podziału  Gminy  Narewka  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich numerów,  granic  oraz

siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie  art. 12 fS) 2 ill  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2022 r.

poz. 1277 i2418  oraz  z 2023 r. poz. 497),  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje  się podziahi  Gminy  Narewka  na stałe obwody  głosowania,  ustala  się ich numeiy,  granice  oraz
siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych.

% 2. Numeiy, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik  do postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi  Gminy Narewka, Wojewodzie Podlaskiemu oraz Państwowej
Komisji  Wyborczej.

e) 4. Na postanowienie  wyborcom  w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego

Sądu  Administracyjnego,  w terininie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II.

Zgodnie  z art. 9 fS) 1 Kodeksu  wyborczego  przez upływ  teri'ninu  do wniesienia  skargi należy  rozumieć  dzień
złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatuiy  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Narewka.

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

Dorota  Sosna

Id: 2448D7,'UE-Ol25-4BD4-8923-0979A738lEB2.  Podpisany Strona  l



Załącznik  do postanowienia  Nr  125/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  18 lipca  2023  r.

Podział  Gminy  Narewka  na stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

1
Narewka,  Olchówka,  Nowe  Masiewo,

Stare  Masiewo

Gminny  Ośrodek  Kultury  w Narewce,  ul. Nowa  3A,

17-220  Narewka

2

Leśna,  Planta,  Gnilec,  Grodzisk,

Guszczewina,  Mikłaszewo,  Skupowo,

Stoczek,  Świnoroje,  Janowo,  Zabłotczyzna

Szkoła  Podstawowa  w  Narewce,  ul. Nowa  4, 17-220

Narewka

3
Siemianówka,  Tarnopol,  Nowa  Łuka,

Pasieki

Świetlica  samorządowa  w Siemianówce,

Siemianówka  ul. Szkolna  37, 17-220  Narewka

4

Bernacki  Most,  Eliaszuki,  Michnówka,

Kapitańszczyzna,  Lewkowo  Nowe,

Lewkowo  Stare,  Ochrymy,  Podlewkowie,

Krynica

Świetlica  samorządowa  w Lewkowie  Staiym,

Lewkowo  Stare  62, 17-220  Narewka

Id: 2448D7AE-Ol25-4BD4-8923-0979A738lEB2.  Podpisany Strona  I


